年　　月　　日
殿

転載許可願いに関する件

　拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、私は一般社団法人日本鉄鋼協会発行の会報「ふぇらむ」に、下記題目の記事を掲載する準備を進めておりますが、その記事中に貴ご発行の文献より下記資料を転載させていただきたく、何卒ご許可賜りますようお願い申し上げます。

　なお、ふぇらむ掲載後に記事をまとめた書籍を発行する場合、および日本鉄鋼協会のWebサイトに掲載し、会員による記事のダウンロードと複製を可とする場合がございます。その場合も更なる手続きなく転載をお認め頂きたく、何卒ご許可賜りますようお願い申し上げます。

［記事題目］

［転載許可願い範囲］

　ご許可いただければ出典を明記いたしますが、特に出典記載方法がございましたらご教示願います。

　大変勝手ではございますが、添付のコピーにご署名の上一枚を私迄ご返送いただければ幸甚に存じます。以上どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

所属

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 fax
 E-mail
上記資料の転載を許可いたします。

(月日)　　　　　　　　　　　　　(ご署名)
[出典記載方法]（特定の記載方法がある場合）